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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.420,92

274,12

276,68

338,32

338,32

188,35

313,95

1.569,75

1.177,25

1.569,75

1.290,60

1.720,80

1.943,62

1.945,42

267,52

2.149,44

1.210,80

1.614,30

1.310,58

1.831,34

3.426,47

1.904,72

1.846,91

163,65

1.917,08

1.917,08

1.828,86

2.580,42

1.843,70

948,88

495,44

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

BORIS 45, S.A.

04/2025-04/2025

0111 08049733740

9 0A08952129

L00-NORMAL

08202500416297564

510

275 - FRATERNIDAD-MUPRESPA

 21 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

25-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 5 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 1 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.420,92

313,95

1.720,80

1.943,62

1.945,42

1.881,92

1.614,30

1.310,58

1.831,34

3.426,47

1.904,72

1.846,91

163,65

1.828,86

2.580,42

1.843,70

948,88

1.811,05

COSEM

Total

21-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

22-04-2025

 

26-04-2025

 

05-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

06-04-2025

 

 

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

01-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

02-04-2025

 

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1038431910Z

ROMOJ

ROGOA

REZAD

PAZAA

NAFEA

AMVAN

PEMAB

CUJUM

ANTRJ

BOMAM

ELGOF

GRMUD

FEFOM

ESGAJ

JIGOJ

HEPEM

RI  G

1036975002H

1071259295M

1037330726R

1037374815E

1046593687B

1040993985G

1046346834V

1044995118B

1043407311D

1046354550M

1047654526K

1046826511Y

1038836766R

1053081046J

1034735877N

1047782067G

60X5623759Y

070067882162

080453139566

080471808935

080473228872

080473760554

080512829831

080532599643

080533156078

080541129983

080542303885

081005958976

081025293302

081026571173

081029896354

081037204595

081149274456

081156965041

081160364283

01-04-2025

01-04-2025

01-04-2025

01-04-2025

01-04-2025

01-04-2025

01-04-2025

01-04-2025

01-04-2025

01-04-2025

01-04-2025

01-04-2025

01-04-2025

01-04-2025

01-04-2025

01-04-2025

01-04-2025

01-04-2025
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SUMA DE BASES     
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00317985
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85 H

  

68 H

  

85 H

  

 

  

85 H

  

55 H
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

743,66

1.037,07

683,05

1.380,01

1.879,22

853,81

491,07

181,51

282,31

282,31

484,18

2.219,66

1.030,29

1.746,91

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

BORIS 45, S.A.

04/2025-04/2025

0111 08049733740

9 0A08952129

L00-NORMAL

08202500416297564

510

275 - FRATERNIDAD-MUPRESPA

  

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 24 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 3 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.306,49

743,66

1.037,07

683,05

1.380,01

1.879,22

853,81

491,07

181,51

1.735,48

1.030,29

1.746,91

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 844.631,15

BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS 10.860,32

HORAS COMPLEMENTARIAS 1.024,80

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 856.208,73

RI  G

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

25-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

26-04-2025

 

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2025 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

60X5623759Y

ROORJ

LAPAO

VARAC

SASAG

CHSOA

ZALEA

CAMEA

DI  E

GUDIM

MESIP

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 60.583,34

COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 5.195,57

1053867639Y

1054329278N

1030379064C

1053869622B

1007065685Q

1060186205N

1046171855E

60Z1777050Y

1028602660K

1024413884M

SUMA DE COMPENSACIONES     

081160364283

081208195993

081214852015

081235564848

081293017948

081418383677

081468247842

171036062170

181083093111

411002550795

501019217873

 

AHHMH

01-04-2025

07-04-2025

01-04-2025

01-04-2025

01-04-2025

01-04-2025

23-04-2025

01-04-2025

01-04-2025

01-04-2025

1047576906A081169999619 01-04-2025


